

**Scandidact ApS**  
**Skovdalsvej 4, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 33 63 92 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

---

**Børge Broz Rye**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandidact ApS Skovdalsvej 4 8300 Odder
	E-mail: br@scandidact.dk
	CVR-nr.: 33 63 92 87
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Børge Broz Rye
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med undervisningsmaterialer og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat skal naturligvis ses i lyset af Covid - 19. En af følgerne har været nedlukning af uddannelses- og undervisningsinstitutioner, hvilket også betød nedlukning af vore kunder.

Derfor blev forventningerne til resultatet ikke indfriet. Set i lyset af de markedsforhold, det var muligt at agere i, ser ledelsen positivt på årets resultat.

Qua genåbning af landet, og stigende aktivitet generelt, er forventningen, at regnskabsåret 2020/2021 udviser en betydelig forbedring i forhold til resultatet 2019/2020. Endvidere har Scandidact ApS indgået nye partnerskaber, som alt andet lige styrker markedspositionen.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438.029 kr. mod 1.205.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.199 kr. mod 118.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set lyset af de investeringer og ressourcer, der er blevet anvendt til skabelse af yderligere vækst i årene fremover. Egenkapitalen udgør pr 30.04.20 udgør kr 501.101.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.438.029</b>	<b>1.205.013</b>
1 Personaleomkostninger	-1.178.367	-842.868
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.860	-57.165
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>230.802</b>	<b>304.980</b>
Andre finansielle indtægter	0	223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.603	-148.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.199</b>	<b>156.490</b>
Skat af årets resultat	-23.000	-38.000
<b>Årets resultat</b>	<b>7.199</b>	<b>118.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.199	118.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.199</b>	<b>118.490</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	19.895	44.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.895</u>	<u>44.910</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.379	19.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.379</u>	<u>19.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.274</u></b>	<b><u>64.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.250.586	2.895.524
Varebeholdninger i alt	<u>3.250.586</u>	<u>2.895.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.193	397.996
Udskudte skatteaktiver	117.000	140.000
Andre tilgodehavender	156.109	39.713
Periodeafgrænsningsposter	53.209	31.543
Tilgodehavender i alt	<u>1.043.511</u>	<u>609.252</u>
Likvide beholdninger	<u>4.525</u>	<u>2.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.298.622</u></b>	<b><u>3.507.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.333.896</u></b>	<b><u>3.571.689</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	421.101	413.902
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>501.101</u></b>	<b><u>493.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	74.342	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.342</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.550.763	760.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.016	404.614
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.184.070	1.178.632
	Anden gæld	670.825	734.026
	Periodeafgrænsningsposter	42.779	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.758.453</u>	<u>3.077.787</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.832.795</u></b>	<b><u>3.077.787</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.333.896</u></b>	<b><u>3.571.689</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.047.778	740.582
Pensioner	98.316	79.320
Andre omkostninger til social sikring	32.273	22.966
	<u>1.178.367</u>	<u>842.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.768	42.787
Andre finansielle omkostninger	188.835	105.926
	<u>200.603</u>	<u>148.713</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	413.902	-704.588
Årets overførte overskud eller underskud	7.199	118.490
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	1.000.000
	<u>421.101</u>	<u>413.902</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.551 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.251 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	15 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 40 måneder. Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser udgør 149 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRLM Holding Aps, CVR-nr. 33639090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.